XonoTtkoBa HaTanbs

DN: CN'=‘X0J1'0TKOBa

Anekcangposia MAOY MAOY IO LOuIIO
40 OouIlo OcHoBaHue: §1 sB/sIOCH

YupexaeHnne

O6ocobneHHoe nogpasaeneHune

Yupeautens

HaumeHoBaHWe opraHa, oCyL,ecTB/AKLEro NoaHOMoOuNs
yupeantens

Bupa duHaHcoBoro obecneyeHnsa (4eaTenbHOCTH)
MepnoAnyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas

EavHuua usmepenus: py6

dBTOPOM 3TOTr0

Hatanbst AnekcaHzpoBHa

OTYET

0B WUCMONMHEHUN YUPEXAEHVEM M/IAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIBHOCTN

MyHuumnnanbHoe aBTOHOMHOe o6pa3oBaTtefibHoe yupexaeHne AoN0NHNTENbHOTO o6pa3oBaHua "LieHTp o6pa3oBaHua v npoeccnoHanbHomi

opueHTayuun”

Ha 1 AHBapsa 2023 r.

AAMUHUCTPauns ApTEMOBCKOIo ropo/cKoro okpyra

Ynpasnexne o6pasoBaHusi ApTEMOBCKOrO ropofcKoro okpyra

COGCTBEHHbIE A0X0/Abl yUpexaeHus

Kop
HaumeHoBaHue nokasatens cTpo-

Ku

1 2

Aoxogabl - BCETO 010
[loxoabl OT COGCTBEHHOCTU 030
[loxoAbl OT okasaHusi NaaTHbIX ycnyr (paboT), komneHcaumii 3aTpat 040
Be3B03Me3/Hble fJeHeXHble NOCTYnneHus 060

Kop
aHanu-
™MKM

120
130
150

YTBEPXAEHO NNaHOBbIX
HasHaueHnii

4
2763767,58
91 040,04

2 172 727,54
500 000,00

4yepes nuuesble cyeTa

5
2 156 693,91
83 453,37
1956 427,54
116 813,00

yepes 6aHKoBCKUe
cyeta

icnonHeHo NnaHoBbIX

yepes kaccy
yupexaeHus

HasHaueHnii

HeKaccoBbIMU
onepaunsmm

dopma no OKY[
JHata

no OKMNo

no OKTMO
no OKMNo

Fnasa no 6K

no OKEUN

uToro

9
2 156 693,91
83 453,37
1956 427,54
116 813,00

Koabl
0503737
01.01.2023

55789581

65703000
04041941

Cymma OTK/IOHEeHnsa

10
607 073,67
7 586,67
216 300,00
383 187,00

/0



HaunmeHoBaHue nokasatens

Pacxofbl - Bcero
B TOM uuncne:

Pacxofbl Ha BbINNAThl NEPCOHany B LeNsX 06ecneyeHns BbiNONHEHUS tyHKLWi
roCyflapCTBEHHLIMN (MYHWULMNANbHLIMU) OpPraHaMm, Ka3eHHbIMU YUpeXAeHUAMU,
opraHamu ynpasneHus rocyjapCTBeHHbIMU BHEGIOMKETHBIMU (hoHAaMMN

Pacxofjbl Ha BbINAaThl NEPCOHANY KAa3€HHbIX YUpeXAeHuit
®oH/ onnaTbl TpyAa yupexaeHui

VIHble BbiNnaTbl NEPCOHaNy yupexAeHuii, 3a Ucklo4eHnem hoHaa onnatkl Tpyaa

ViHble BbINNaTbl yYpeXaeHnii NpuBaekaeMbIM nuuam

B3HoOCbI M0 06A3aTeNlbHOMY COLManbHOMY CTPaxoBaHWio Ha BbiMaTkl Mo onnate
TpyAa paboTHUKOB U UHble BbINNATbl PAGOTHUKAM YupexeHnii

3akynka TOBapoB, paboT v ycnyr Ans o6ecneyeHns rocyAapcTBEHHbIX
(MYHULMNANbHBIX) HYX[

VIHble 3aKynku ToBapoB, paboT 1 yCNyr Ans 06ecneyeHns rocyAapCcTBEHHbIX
(MYHULMNANBHBIX) HYX[,

3akynka TOBapoB, pa6oT, yCNyr B LE/NAX KanuTanbHOr0 PEMOHTa roCyAapCTBEHHOTO
(MyHMUMNaNbHOrO) UMyl ecTsa

Mpoyas 3akynka TOBapoB, paGoT u ycnyr

3akyrnka 3HepreTM4eckux pecypcos

VIHble GloXeTHble acCUrHoBaHNA

Ynnata Hanoros, C60poB W UHbIX NnaTexei
Ynnata uHbIx nnartexei

PesynbTat ucnonHenus (aeduyut / npodpuuynt)

2. Pacxofbl yupexaeHus

Kop
cTpo-
Ku

200

200
200
200

200
200

200

200

200

200
200
200
200
200
200
450

Kop

aHanun-

TUKKN

100
110
111

112
113

119

200

240

243
244
247
800
850
853

®dopma 0503737 c.2

YTBEpPXAEHO
NNAHOBbIX Ha3HaueHNi

4
2764 467,58

1671 707,94
1671 707,94
1207 148,95

50 000,00
50 000,00

364 558,99

1062 759,64

1062 759,64

100 000,00
939 759,64
23 000,00
30 000,00
30 000,00
30 000,00
-700,00

yepes nuuesble cyetTa

2 157 393,91

1589 980,94
1589 980,94
1207 148,95

9 135,00
9 138,00

364 558,99

567 412,97

567 412,97

99 480,81
447 374,30
20 557,86

-700,00

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTa

6

MIcnoNHeHo NNaHoBbIX Ha3HaueHui

yepes Kaccy

HEKacCcoBbIMU Onepauusamn
yupexaeHus

7 8

uToro

9
2 157 393,91

1589 980,94
1589 980,94
1207 148,95

9 135,00
9 138,00

364 558,99

567 412,97

567 412,97

99 480,81
447 374,30
20 557,86

-700,00

Cymma OTKNOHEeHuA

10
607 073,67

81 727,00
81 727,00

40 865,00
40 862,00

495 346,67

495 346,67

519,19
492 385,34
2442,14
30 000,00
30 000,00
30 000,00

X



3. IcTOYHUKN huHaHCUpoBaHUS aeduunta CpeacTB yupexaeHus ®dopma 0503737 c. 3
MicnonHeHo NnaHoBbIX HasHaueHni

Kop Kop YTBEpPXAEHO
HaumeHoBaHue nokasatens CTpo- aHanu- NNaHoBbIX 6 uepes Kaccy HEeKaccoBbIMU CyMMa OTK/IOHEHUst
@ - Ha3HAYEHMI yepes nmueBble cyeTa yepes 6aHKOBCKMe cyeTa yupexaeHus onepauysmi utoro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MV CTOUHMKN puHaAHCUpPOBaHNSA Aeduuuta cpejcTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830) 500 700,00 700,00 . 700,00
B TOM uucne:
BHyTpeHHME NCTOYHUKN 520
13 HUX:
[BUXeHne AeHexXHbIX CpeicTB 590 X B R -
NoCTyN/IeHNe AeHEeXHbIX CpeACTB npoune 591 510 - - B - -
BbIGbITUE [EHEXHbIX CPeACTB 592 610 - - B B -
BHelHne NCTOoYHNKN 620 - - - -
13 HUX:
M3meHeHne oCcTaTKOB CPeACcTB 700 X 700,00 700,00 - - - 700,00
yBeJIMYeHne oCcTaTkoB CPe/CcTB, BCEro 710 510 - -2 396 930,91 B - - -2 396 930,91
YMeHbLUEeHNe oCTaTKoOB CPeAcTB, BCEro 720 610 - 2 397 630,91 B - - 2 397 630,91
M3meHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060p0Tam CpeACcTB yupexaeHus 730 X
B TOM uucne:
X
YyBe/IMYeHne o0CTaTkoB CPeACTB yupexaeHns 731 510
YMeHbLIEHNe 0CTaTKOB CPEACTB yupexaeHuns 732 610 - B B - - X
M3meHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam 820 X - -
B TOM uucne:
yBefMyeHne ocTaTkoB No BHYyTpeHHUM pacyetam (KT 030404510) 821 -

YMEHbLUEHWEe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam ([t 030404610) 822



HavnmeHoBaHue nokasartens

i3meHeHne ocTaTKOB pac4yeTOB N0 BHYTpPEHHUM NnpuB/iev4eHUAM CpeacTs
B TOM 4ucne:

yBe/inyeHne pacyeTos No BHyTpeHHeMYy npueievYeHnto oCTaTkos CpeacTs
(KT 030406000)

YMEeHblUeHWe pacyeToB No BHYTPEHHEMY NpuUBIe4YeHU0 OCTaTKOB CpeAcTB
(T 030406000)

Kop Kop
CTp.0- aHanu-

K1 TUKU

2 3
830 X
831

832

YTBEpXAeHO
NNaHoBbIX
HasHaueHuit

4

yepes nMuesblie cyeTa

VIcnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HAYEHWI

yepes 6aHKOBCKME cyeTa

uepes kaccy
yupexaenus

7

HeKaccoBbIMU
onepauuamu

8

uToro

dopma 0503737 c. 4

Cymma OTK/NOHEeHnsa

10



4. CsefieHns 0 BO3BpaTax 0CTaTKOB Cy6CMANIA M pacxo0B NpoWNbIX NeT

HanmeHoBaHue nokasatens

Bo3BpallleHo 0cTaTKOB Cy6Cnanii Npow NbIX neT, BCero

Bo3BpalleHo pacxo/0B NPOLINbIX e T, BCEro

naBHblii Gyxrantep

Wcnonuutens

01" aHBaps 2023

Koa
CTpoKM

Kop
aHanuTuKn uepes nuuesble cueTa yepes 6aHKOBCKNE cueTa
3 4 5
X
XonoTkosa HA. PyxoBoauTens
(pacLuncpoBka nognmcu) (h1HaHCoBO-
9KOHOMMYECKOW Cy)KGbI
3akuposa H.®
(pactundpoBka nognuci)
LleHTpanu3oBaHHan 6yxranTepus
PykoBoauTens [vipekTop
(YnonHoMo4eHHoe L)

MpownsseaeHo Bo3spaTos

yepes kaccy IMW utoro
6 7 g
Fanvaxvertosa T A

(pacLumndpoBka nognmci)

MyHULMNanbHOE KaseHHOe yupex/ieHre APTEMOBCKOrO FOPO/ACKOT0 OKpyra 'LIeHTp oGecneyeHms AesTenbHoCTH
cucTembl 06pasoBaHmna”, 6677001112. 667701001

AAAY AW weHosaHre, OFPH, MHH.KL 111, mecToHaxoxaeHve)

(noanmce) (pacLumndpoBka noanuci)

(pacLumdposka nognucw) (TenedhoH, e-mail)



		2023-06-15T13:50:17+0500
	Холоткова Наталья Александровна МАОУ ДО ЦОиПО
	Я являюсь автором этого документа




