ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2023 г.

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования "Центр образования и профессиональной ориентации" Учреждение Обособленное подразделение Учредитель

Наименование органа, осуществляющего полномочия

Вид финансового обеспечения (деятельности)

Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб

учредителя

Администрация Артемовского городского округа

Управление образования Артемовского городского округа

собственные доходы учреждения

Форма по ОКУД 0503737 01.01.2023 Дата по ОКПО 55789581 по ОКТМО 65703000 04041941 πο ΟΚΠΟ Глава по БК 383 по ОКЕИ

коды

		ы учрежде			7				
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		2 763 767,58	2 156 693,91	-	-		2 156 693,91	607 073,67
Доходы от собственности	030	120	91 040,04	83 453,37		-	-	83 453,37	7 586,67
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	2 172 727,54	1 956 427,54		-		1 956 427,54	216 300,00
Безвозмездные денежные поступления	060	150	500 000,00	116 813,00	-	-	-	116 813,00	383 187,00

2. Расходы учреждения Форма 0503737 с.2

2. Расходы учреждения										
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений						
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы - всего	200	×	2 764 467,58	2 157 393,91	-			2 157 393,91	607 073,67	
в том числе:										
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	100	1 671 707,94	1 589 980,94				1 589 980 94	81 727,00	
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110	1 671 707,94	1 589 980,94			1	1 589 980,94	81 727,00	
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	1 207 148,95	1 207 148.95	_			1 207 148,95	01727,00	
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	200	112	50 000,00	9 135,00				9 135,00	40 865,00	
Иные выплаты учреждений привлекаемым лицам	200	113	50 000,00	9 138,00				9 138.00	40 862,00	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	364 558,99	364 558,99				364 558,99		
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	200	1 062 759,64	567 412,97				567 412,97	495 346,67	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	1 062 759,64	567 412,97	-		-	567 412,97	495 346,67	
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	200	243	100 000,00	99 480,81	_			99 480,81	519,19	
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	244	939 759,64	447 374,30			-	447 374,30	492 385,34	
Закупка энергетических ресурсов	200	247	23 000,00	20 557,86			-	20 557,86	2 442,14	
Иные бюджетные ассигнования	200	800	30 000,00					-	30 000,00	
Уплата налогов, сборов и иных платежей	200	850	30 000,00	-	-		-		30 000,00	
Уплата иных платежей	200	853	30 000,00	_					30 000.00	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	×	-700,00	-700,00	-	-		-700,00	x	

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Форма 0503737 с. 3

		Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через пицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)	500		700,00	700,00	-			700,00	
В ТОМ ЧИСЛЕ:									
Внутренние источники	520			14					
из них:									
Движение денежных средств	590	×	-			-			
поступление денежных средств прочие	591	510	-						
выбытие денежных средств	592	610							
Внешние источники	620			-	-				
из них:									
Изменение остаткое средств	700	×	700,00	700,00		-		700,00	
увеличение остатков средств, всего	710	510		-2 396 930,91		-		-2 396 930,91	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	2 397 630,91			-	2 397 630,91	×
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	×							
в том числе: увеличение остатков средств учреждения	731	510							×
уменьшение остатков средств учреждения	732	610					-	,	
	820	 						-	X
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821	×		-		-		-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-			-			

Форма 0503737 с. 4

Наименование показателя	Код стр.о- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений						
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	х							
в том числе: увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831								
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832					-			

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет Произведено возвретов Код Код Наименование показателя строки аналитики через банковские счета через лицевые счетв через кассу учреждения некассовыми операциями OTOTN 910 Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего 950 Возервщено расходов прошлых лет, всего Руководитель Холоткова Н.А. Галиахметова Т А. (расшифровка подписи) (расшифровка подписи) Главный бухгалтер Закирова Н.Ф. (расшифровка подписи) Муниципальное квъенное учреждение Артемовского городского округа "Центр обеспечения деятельности системы образования", 6677001112, 667701001 Централизованная бухгалтерия (наименование, ОГРН, ИНН,КІПІ, местонахождение) Руководитель Директор Access A.A. (уполномоченное лицо) (должность) (расшифровка подписи) Исполнитель 54-5-81 (телефон, e-mail)

*01" января 2023